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Eniro avyttrar tillgångar inom offline och 
onlineverksamheten i Eniro Finland Oy till Fonecta 
Ltd 

Eniro har ingått avtal om att avyttra vissa tillgångar inom offline och 
onlineverksamheten i Eniro Finland Oy till Fonecta Ltd. Den totala köpeskillingen 
uppgår till 10,9 miljoner EUR, varav 1,1 miljoner EUR erläggs kontant och 
resterande belopp betalas över en 3-årsperiod. Den totala resultateffekten för 
2010 är negativ och väntas uppgå till cirka -700 MSEK, huvudsakligen hänförligt 
till nedskrivning av goodwill. Transaktionen väntas framgent leda till förbättrade 
marginaler och EBITDA för den kvarvarande delen av Eniros verksamhet i 
Finland.  
 
Eniros verksamheter inom offline och online i Finland har trots vidtagna operativa 
åtgärder inte uppnått önskad marknadsposition och verksamheten har inte uppvisat 
uthållig lönsamhet. 
 
Ledningen har idag ingått avtal med Fonecta Ltd om avyttring av vissa tillgångar inom 
offline och onlineverksamheten; databaserna för Helsingfors och Pirkanmaa samt 
onlinetjänsterna (business-to-consumer) inklusive domännamnet www.eniro.fi. 
Varumärket Eniro kommer under en övergångsperiod att utlicensieras till Fonecta Ltd. De 
avyttrade tillgångarna genererade intäkter något under 20 MEUR under 2009. Eniros 
kvarvarande verksamheter i Finland, vilka till största delen utgörs av affärsområde Voice 
samt Yritystele, påverkas inte av transaktionen.  
 
Dagens offentliggörande kommer att beröra anställda inom Eniro Finland Oy och facklig 
representant har informerats. 
 
Transaktionen väntas vara genomförd senast i mitten av september i år.  
 
“Trots att dagens beslut innebär en betydande negativ resultateffekt till följd av 
nedskrivningen av goodwill är det en nödvändig åtgärd som kommer att leda till 
förbättrade marginaler framöver. Dessutom kan vi nu med full kraft fortsätta utveckla 
kärnverksamheten inom söktjänster på den skandinaviska marknaden, liksom 
verksamheten inom Voice-tjänster. Vi beklagar att detta kommer att beröra medarbetare 
inom vår verksamhet i Finland och lägger nu mycket kraft på att ta fram individuella 
lösningar”, säger Eniros VD Jesper Kärrbrink. 
 
För mer information:  
Jesper Kärrbrink, Vd och koncernchef, Tfn 08-553 310 01, Jan Johansson, Finansdirektör, Tfn 08-553 
310 15, 070-575 89 72, eller Birgitta Henriksson, Tf Chef Investor Relations,  tel +46 8 410 32 185, 
mobil +46 708 12 86 39 
 



 

 
 

www.eniro.com 
 
Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniros sökdatabas sammanför 
säljare med köpare och gör det enkelt att hitta personer genom att använda Eniros distributionskanaler 
Online, Kataloger, Voice och mobil. Eniro har verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Danmark och 
Polen.  
 
Eniro är noterat på NASDAQ OMX Stockholm och har cirka 5 000 medarbetare. Under 2009 uppgick 
intäkterna till 6 581 MSEK och EBITDA uppgick till 1 807 MSEK. 
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